3484 STAGING LKO000209621 95.00 60 60 64.46 3867.84 6.00 232.07 6.00 232.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4331.98

5 656960 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
BUTTERSCOTCH 
75.00 G

106-656960STAGING LKO000256671 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 400 400 19632.62 1583.72 1583.72 0.00 0.00 0.00 22800.06

Amount 
(INR) :

Twenty Two Thousand Eight Hundred and Six paisa Only